
Paso Carrasco, '12 de Diciembre de 2018

Resolución:165/18

VISTo: Se solicita se autorice el gasto por un total de $485,836 al rubro 245 con

fondos del 70 % del literal B para el ejerc¡cio 2019.-

CONSIDERANDO: Que se puso a conocim¡ento del Concejo Municipal de Paso Carrasco

en acta 29 de fecha 12t12h8, se aprueba ,[ en l.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autorizar el gasto de $485,836 para el rubro 245 para ejercicio 2019 -

2. Por Secretar¡a del Municipio Paso Carrasco incorpórese al reg¡stro de

resoluciones.

3. Cumpl¡do comunfquese a Sr' lntendente, Dir. RRFF, Secretaria de

Desarrollo Local y participac¡ón y demás que correspondan.-

Concejal

-..:
Vz,r74€

Concejal

áoALbO¡ot-t--

Fiímí atcatde

'liil Ma¡1inez


